Декану Astana IT University

	к.ф.м.н.(PhD), ассоциированному профессору
Сергазиеву М.Ж.

	от студента 1-го курса

	группы _________________________

________________________________
            (фамилия, имя, отчество)

тел: ____________________________

Заявление

Прошу Вас рассмотреть на апелляционной комиссии результат экзамена от ____________ по дисциплине ____________________________
                             (дата)
преподаватель __________________________.

Содержание апелляции:
Если это тест, то нужно указать номер вопроса и на что апеллируете.
Если это защита проекта или эссе, то можете сформулировать апелляцию в свободной форме с аргументированным обоснованием своей правоты.

[bookmark: _GoBack]
	Дата________